

# VÄLKOMMEN ATT FISKA INOM FLAGORNAS FISKEVÅRDSOMRÅDE!

Flagornas fiskevårdsområdesförening förvaltar allt fiske inom Flagornas fiskevårdsområde, som omfattar mellersta delen av Glafs fjorden - Byälvens sjösystem m.fl. sjöar och vattendrag inom avgränsning enl. karta.

## **Fiskeregler för allmänhetens fiske 2023.**

Följande regler för fisket har fastställt av fiskestämman att gälla t.o.m. 30 april 2024.

**Generella regler:** Allt fiske i rinnande vatten och inom ett område av 100 m från bäckmyrning är förbjudet!

Dessutom gäller Vänerns fiskeregler, utfärdade av Fiskeriverket, hela Glafs fjorden upp till första definitiva vandringshinder, som är Jösseforsen. Förbud av ålfiske gäller.

Inga nät får läggas i fiskådran ( båtrännen). Lax och öring med fettfenan kvar får inte fångas utan skall återsättas i vattnet.

### **Fiskeriverkets regler:**

	min.mått (cm)	Fredningstid
Lax och öring	60 utan fettfena	15/8 - 30/11
Gös	45	

**Fiskekort för handredskapsfiske för allmänheten:** Kortet ger rätt till fiske med handredskap (metspö, kastspö, flugspö, pimpelspö) och till dragfiske med högst 2 drag per båt inom hela området. Fiskekort är personligt och kan ej överlåtas.

Trollingfiske med max 10 spön, datum för fisket 1/6-15/9.

**Fiskekortspriser:** (försäljningsställen, se omstående sida)

Dygnskort	50:-		
7-dagars kort	100:-		
Årskort	200:-	Familjekort	300:-
Trollingkort	årskort 800:-, dygnskort 200:-		

Ungdomar under 16 år får fiska med handredskap utan avgift.

**Fiskerättsägare, orsboroch sommarstugeägare inom hemmanet** hänvisas till styrelsen för erhållande av fiskerättsbevis, fastighetskort resp ortskort.

**Avgifter vid fisketävlingar:** Föreningar, organisationer eller företag, som arrangerar fisketävlingar inom fiskevårdsområdet ska erlägga 10:- per deltagare och tävling.

**Giltigt fiskekort skall medföras vid fiske och på anmodan visas upp för fisketillsyningsman, fiskerättsägare eller medfiskande.**

**Fiskekort kan även köpas genom iFiske på sms.**

**Hjälp oss i vår strävan att främja fiskevården genom att följa givna regler.**

**Njut av vår vackra natur och var rädd om den.**

**Lycka till med fisket!**